

ANEXO II

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2014

VALORES MÁXIMOS ADMISSÍVEIS

Item	Quant.	unid.	Código	Descrição Detalhada	Vr. Máximo Unit. por Item R\$	Vr. Máximo Total por Item R\$
1	150	m²	PC	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL CEGO ESPESSURA 110MM – PC (Em conformidade com as especificações do item 1 do ANEXO I-A do Edital)	414,99	62.248,50
2	150	m²	PCT	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL CEGO ESPESSURA 110MM – TECIDO – PCT (Em conformidade com as especificações do item 2 do ANEXO I-A do Edital)	454,54	68.181,00
3	150	m²	PCV	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL CEGO/BANDEIRA VIDRO, ESPESSURA 110MM – PCV (Em conformidade com as especificações do item 3 do ANEXO I-A do Edital)	528,19	79.228,50
4	150	m²	PCVT	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL CEGO/BANDEIRA VIDRO, ESPESSURA 110MM – TECIDO – PCVT (Em conformidade com as especificações do item 4 do ANEXO I-A do Edital)	561,89	84.283,50
5	300	m²	PCVC	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL CEGO/VIDRO DUPLO/PAINEL CEGO, ESPESSURA 110MM – PCVC (Em conformidade com as especificações do item 5 do ANEXO I-A do Edital)	608,72	182.616,00
6	80	m²	PCVCT	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL CEGO/VIDRO DUPLO/PAINEL CEGO, ESPESSURA 110MM – TECIDO – PCVCT (Em conformidade com as especificações do item 6 do ANEXO I-A do Edital)	626,81	50.144,80
7	100	m²	PV	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, PAINEL DE VIDRO DUPLO, ESPESSURA 110MM – PV. (Em conformidade com as especificações do item 7 do ANEXO I-A do Edital)	935,37	93.537,00
8	150	m²	DR	DIVISÓRIA ARTICULADA – DA (Em conformidade com as especificações do item 8 do ANEXO I-A do Edital)	3.075,35	461.302,50

CGLIC/SGPDH/SDH/PR

CGLIC/SGPDH/SDH/PR, Torre “A”, 9º andar, sala 902 B, Setor Comercial Sul, CEP 70.308-200.

E-mail: licitacao.sdh@sdh.gov.br telefones: (061) 2025-7863 ou 2025-7909.Páginas: www.sdh.gov.br/licitacao/ ou www.COMPRASNET.gov.br

9	20	m²	PCGVV	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, MÓDULO GUICHÊ, VIDRO DUPLO, ESPESSURA 110MM – PCGVV. (Em conformidade com as especificações do item 9 do ANEXO I-A do Edital)	819,76	16.395,20
10	20	m²	PCGVC	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, MÓDULO GUICHÊ, VIDRO DUPLO, ESPESSURA 110MM - PCGVC (Em conformidade com as especificações do item 10 do ANEXO I-A do Edital)	778,81	15.576,20
11	20	m²	PCGVVT	DIVISÓRIA TIPO PISO TETO, MÓDULO GUICHÊ, VIDRO DUPLO, ESPESSURA 110MM – TECIDO – PCGVVT (Em conformidade com as especificações do item 11 do ANEXO I-A do Edital)	884,47	17.689,40
12	150	m²	P	PERSIANAS - P (Em conformidade com as especificações do item 12 do ANEXO I-A do Edital)	392,85	58.927,50
13	150	m²	PV	PELÍCULA TIPO VENEZIANA. (Em conformidade com as especificações do item 13 do ANEXO I-A do Edital)	150,38	22.557,00
14	30	unid.	PSC	PORTA SIMPLES, COMPLETA - PSC (Em conformidade com as especificações do item 14 do ANEXO I-A do Edital)	1.815,46	54.463,80
15	30	unid.	PSCV	PORTA SIMPLES, COMPLETA COM VISOR - PSCV (Em conformidade com as especificações do item 15 do ANEXO I-A do Edital)	2.149,78	64.493,40
16	10	unid.	PDC	PORTA DUPLA COMPLETA - PDC (Em conformidade com as especificações do item 16 do ANEXO I-A do Edital)	3.196,63	31.966,30
17	50	m²	VP	VISOR PARA PORTAS – VP (Em conformidade com as especificações do item 17 do ANEXO I-A do Edital)	409,36	20.468,00
18	20	unid.	CFPS	CONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA SIMPLES - CFPS (Em conformidade com as especificações do item 18 do ANEXO I-A do Edital)	988,45	19.769,00
19	10	unid.	CFPD	CONJUNTO DE FERRAGENS PARA PORTA DUPLA - CFPD (Em conformidade com as especificações do item 19 do ANEXO I-A do Edital)	1.037,72	10.377,20
20	750	m²	IA	ISOLAMENTO ACÚSTICO - IA (Em conformidade com as especificações do item 20 do ANEXO I-A do Edital)	149,28	111.960,00
21	80	metro linear	GP	GUIA DE PISO - GP (Em conformidade com as especificações do item 21 do ANEXO I-A do Edital)	195,16	15.612,80
22	80	metro linear	GT	GUIA DE TETO - GT (Em conformidade com as especificações do item 22 do ANEXO I-A do Edital)	47,79	3.823,20

CGLIC/SGPDH/SDH/PR

CGLIC/SGPDH/SDH/PR, Torre “A”, 9º andar, sala 902 B, Setor Comercial Sul, CEP 70.308-200.

E-mail: licitacao.sdh@sdh.gov.br telefones: (061) 2025-7863 ou 2025-7909.

Páginas: www.sdh.gov.br/licitacao/ ou www.COMPRASNET.gov.br

23	30	metro linear	GSP	GUIA DE SAÍDA DE PAREDES - GSP (Em conformidade com as especificações do item 23 do ANEXO I-A do Edital)	62,77	1.883,10
24	40	metro linear	M	MONTANTE - M (Em conformidade com as especificações do item 24 do ANEXO I-A do Edital)	69,55	2.782,00
25	60	metro linear	EEP	ESPINHA DE ENCAIXE DE PAINÉIS - EEP (Em conformidade com as especificações do item 25 do ANEXO I-A do Edital)	82,55	4.953,00
26	100	m²	PP15	PAINÉIS/PLACAS – 15mm – PP15 (Em conformidade com as especificações do item 26 do ANEXO I-A do Edital)	99,91	9.991,00
27	100	m²	PP30	PAINÉIS/PLACAS – 30mm – PP30 (Em conformidade com as especificações do item 27 do ANEXO I-A do Edital)	190,32	19.032,00
28	20	unid.	MP	MARCO PARA PORTA - MP (Em conformidade com as especificações do item 28 do ANEXO I-A do Edital)	592,31	11.846,20
29	50	unid.	TA	TERMINAIS DE ACABAMENTO - TA (Em conformidade com as especificações do item 29 do ANEXO I-A do Edital)	535,26	26.763,00
30	25	m²	GVP	GRELHA PARA VENTILAÇÃO PORTAS – GVP (Em conformidade com as especificações do item 30 do ANEXO I-A do Edital)	1.796,60	44.915,00
31	300	m²	RDD	REMANEJAMENTO DE DIVISÓRIAS – DESMONTAGEM - RDD (Em conformidade com as especificações do item 31 do ANEXO I-A do Edital)	47,32	14.196,00
32	300	m²	RDM	REMANEJAMENTO DE DIVISÓRIAS – MONTAGEM - RDM (Em conformidade com as especificações do item 32 do ANEXO I-A do Edital)	78,87	23.661,00
33	40	unid.	RPD	REMANEJAMENTO DE PORTAS – DESMONTAGEM - RPD (Em conformidade com as especificações do item 33 do ANEXO I-A do Edital)	186,50	7.460,00
34	40	unid.	RPM	REMANEJAMENTO DE PORTAS – MONTAGEM - RPM (Em conformidade com as especificações do item 34 do ANEXO I-A do Edital)	210,39	8.415,60
35	80	m²	RDAD	REMANEJAMENTO DE DIVISÓRIA ARTICULADA – DESMONTAGEM - RDAD (Em conformidade com as especificações do item 35 do ANEXO I-A do Edital)	285,71	22.856,80

CGLIC/SGPDH/SDH/PR

CGLIC/SGPDH/SDH/PR, Torre “A”, 9º andar, sala 902 B, Setor Comercial Sul, CEP 70.308-200.

E-mail: licitacao.sdh@sdh.gov.br telefones: (061) 2025-7863 ou 2025-7909.

Páginas: www.sdh.gov.br/licitacao/ ou www.COMPRASNET.gov.br

36	80	m²	RDAM	REMANEJAMENTO DE DIVISÓRIA ARTICULADA – MONTAGEM - RDAM (Em conformidade com as especificações do item 36 do ANEXO I-A do Edital)	546,98	43.758,40
37	100	m²	SMD	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE DIVISÓRIAS – SMD (Em conformidade com as especificações do item 37 do ANEXO I-A do Edital)	295,96	29.596,00
38	80	m²	SMDR	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE DIVISÓRIAS ARTICULADA - SMDA (Em conformidade com as especificações do item 38 do ANEXO I-A do Edital)	906,55	72.524,00
TOTAL GLOBAL DOS ITENS R\$						1.890.253,90

CGLIC/SGPDH/SDH/PR

CGLIC/SGPDH/SDH/PR, Torre “A”, 9º andar, sala 902 B, Setor Comercial Sul, CEP 70.308-200.

E-mail: licitacao.sdh@sdh.gov.br telefones: (061) 2025-7863 ou 2025-7909.

Páginas: www.sdh.gov.br/licitacao/ ou www.COMPRASNET.gov.br